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Anlagestrategie

Die Anteilklasse ist eine Anteilklasse eines
Fonds, der durch eine Kombination aus
Kapitalwachstum und Ertragen auf das
Fondsvermdégen die Erzielung einer Rendite
aus lhrer Anlage anstrebt, welche die
Rendite des FTSE 100 Index, des
Referenzindex des Fonds (Index),
widerspiegelt. Die Anteilklasse wird Uber
den Fonds passiv verwaltet und strebt an,
soweit dies moglich und machbar ist, in die
Eigenkapitalinstrumente (z. B. Aktien) zu
investieren, aus denen sich der Index
zusammensetzt.Der Index misst die
Wertentwicklung der 100 gréften britischen
Unternehmen, die an der Londoner Borse
gehandelt werden und die GroRen-,
Liquiditats- und Freefloat-Kriterien erfillen.
Unternehmen sind im Index nach der
Marktkapitalisierung auf Freefloat-Basis
gewichtet. Freefloat-Basis bedeutet, dass
bei der Bere...

Stammdaten
Auflagedatum: 26.01.2010
KVG: BlackRock Asset
Management Ire-
land Limited
KVG Web: www.ishares.com/de/
Fondswahrung: GBP
Ertragsverwendung: thesaurierend
Lfd. Kosten nach KIID: 0,07 %

Erfolgsabhangige Ver- nicht vorhanden
gutung:

Ausgabeaufschlag:  Uber Swiss Life wird

kein Ausgabeauf-

schlag fur lhre

Fondsauswahl er-
hoben.

Fondsvolumen: 14,70 Mrd.
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Rendite p.a.

4,62 %

777 % 9,49 % 11,66 %

Quelle: Fondsgesellschaft

Stand: 11.07.2025

Fondsperformance
Rendite p.a. 12,60 % 11,48 % 11,86 % 6,89 % 7,24 %
Rendite kumuliert 11,66 % 12,60 % 38,59 % 75,22 % 94,83 % 194,88 %
Volatilitat 14,74 % 12,65 % 11,75 % 14,70 % 16,17 % 15,91 %

Quelle: Fondsgesellschaft

Stand: 11.07.2025

Die groBten Branchen des Fondsvolumens (in %)

Weitere Anteile
Finanzwesen
Industrie
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5. Gesundheitsversorgung
Quelle: Fondsgesellschaft

Top Holdings des Fondsvolumens (in %)

98,88 %
24,85 %
16,57 %
15,76 %
12,04 %
Stand: 30.06.2025

HSBC Holding Plc
Shell PLC
AstraZeneca, PLC
Unilever PLC

5. Rolls-Royce Holdings Plc
Quelle: Fondsgesellschaft
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722%
7,09 %
7,04 %
5,06 %
3,81 %
Stand: 30.06.2025

Disclaimer: Diese Darstellung dient ausschlieBlich der Produktinformation und basiert auf den Angaben der jeweiligen Fondsgesellschaft. Sie ist weder eine Anlageberatung noch ersetzt

sie eine solche und stellt auch keine Produkt- oder Handlungsempfehlung dar. Die abgebildeten historischen Wertentwicklungen lassen keine Riickschlisse auf ahnliche Entwicklungen in
der Zukunft zu. Die zukinftige Entwicklung ist nicht prognostizierbar. Alleinige Grundlage fir die Kaufentscheidung von Wertpapieren sind nur die aktuellen Verkaufsunterlagen (Wesentli-
che Anlegerinformationen (KIID), Verkaufsprospekt, Jahresbericht und der Halbjahresbericht) zu den jeweiligen Investmentfonds.
Die Giiltigkeit der hier dargestellten Information ist auf den angegebenen Zeitpunkt der Erstellung (Stand) der Produktinformation beschrankt. Aktuelle Marktentwicklungen oder die Veran-
derungen gesetzlicher Vorgaben kénnen dazu fiihren, dass die Informationen ganz oder teilweise tberholt sind




